KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

88 02 250

KNIPEX Alligator®
DIN ISO 8976

=~

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Einstellpositionen

Kapazitat fir Rohre (Durchmesser)
Kapazitat fur Muttern, Schlisselweite (mm)
Kapazitat fir Rohre (Durchmesser)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e durchgestecktes Gelenk: hohe Stabilitat durch doppelte Flihrung
e selbstklemmend an Rohren und Muttern: kein Abrutschen am

Werkstlick, kraftsparendes Arbeiten

o Klemmschutz verhindert Quetschverletzungen

e gunstige Hebelwirkung: optimale Kraftiibertragung

e Greifflachen mit spezialgeharteten Zahnen, Harte der Zahne ca. 61
HRC: dauerhaft sicheres Greifen durch hohe Verschleifl3festigkeit

e mit schlanken Mehrkomponenten-Griffhlllen ohne Kragen fiir
besseres Handling und einfacheren Transport

e Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, mehrstufig lgehartet

88 02 250
4003773019282
3479

250 x 50 x 87 mm

Q2
46 mm
@ 50 mm

21040301
EC000164
EC000164
AAA936c004

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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